様式第20号(第20条関係)

公共下水道占用許可申請書

令和○○年 ○月○○日

  田原市上下水道事業

  田 原 市 長 殿

住 所  田原市田原町南番場３０番地１

ふりがな  た   はら    た   ろう

申請者 氏 名  田  原   太  郎

電 話  ０５３１(２２)１１１１

  下記のとおり公共下水道の占用(新規・継続)を許可してください。

記

占 用 目 的  上水道管吹越

占 用 場 所  田原市神戸町大坪１５０番地○

占 用 物 件  上水道管ＤＣＩＰφ７５㎜ １箇所

公共下水道の暗渠又

は開渠

処理区域名又は排水区域名    東部排水区

暗渠又は開渠の名称及び番号 東部雨水２号幹線

占用面積延長 面積    ４  m2  延長     １  m

占 用 期 間 令和○○年 ○月○○日から ○○年 ○月○○日まで

工 事 期 間 令和○○年 ○月○○日から ○○年 ○月○○日まで

道 路 占 用 □ 有        □ 無

施 行 業 者
住所 田原市赤石１丁目６番地

氏名 株式会社 ○△設備 代表取締役 ○ △  □

工事実施方法

 (注) 1 新規及び継続のうち、該当しない文字を  で消してください。

    2 該当する□にレ印を記入してください。

    3 添付書類  占用物件を設置する場所を表示した図面

            占用物件の配置及び構造を表示した図面

            変更の場合は、許可書の写し

    4 占用期間は、許可の日から5年を経過しない3月31日までとする。

5 法人の場合は、その所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

申請箇所以外取り消し線